[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a homologação das inscrições dos candidatos, referente ao Processo Seletivo Público, destinado ao preenchimento de vagas celetistas, para os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate as Endemias conforme Relatório de Candidatos Inscritos por cargo e Área de Atuação (Anexo I), bem como torna público o Relatório de Inscrições Indeferidas (Anexo II) e Resultado da Solicitação de Pessoas com Deficiência e Atendimento Especial (Anexo III).

Chapecó-SC, 23 de Outubro de 2019.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal